合企业发展的需求，充分发挥各自优势，有效提升公司的形象和综合竞争力，有利于全体股东的利益。

四、风险提示

此次战略合作协议属于框架性合作协议，体现了合作双方对未来发展战略意向，具体的实施内容和进度

尚存在不确定性。敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

《战略合作框架协议》

特此公告。

江苏雅百特科技股份有限公司

董事会

2016年2月27日

证券代码：000404� � � �证券简称：华意压缩 公告编号：2016-004

华意压缩机股份有限公司关于非公开发行股份解除限售提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

重要提示：

1、本次解除限售的股份为公司2013年1月非公开发行的部分A股股票，解除限售股东1名，为本公司控股

股东――四川长虹电器股份有限公司（以下简称四川长虹），本次解除限售股份的数量为64,102,564股A股股

份，占公司总股本的11.45%。

2、本次限售股份可上市流通时间为2016年3月2日。

一、本次解除限售股份取得的基本情况

经中国证监会证监许可[2012]1411号文核准，公司向四川长虹电器股份有限公司、易方达基金管理有限

公司、东海证券股份有限公司、东海证券股份有限公司（资管）、胡智恒、南京瑞森投资管理合伙企业（有限

合伙）、绵阳科技城发展投资（集团）有限公司、西南证券股份有限公司、工银瑞信基金管理有限公司等9家

特定对象非公开发行A股235,042,735股，所发行股份于2013年2月27日在深圳证券交易所上市。根据上述发行

对象在股份发行中的承诺，四川长虹电器股份有限公司认购的股票64,102,564股限售期为36个月，可上市流

通时间为2016年2月27日（如遇非交易日顺延），其它8名发行对象（共56名股东）认购的股票170,940,171股

限售期为12个月限售期满解除限售后已于2014年2月27日上市流通（详见公司于2013年2月26日、2014年2月

26日在《证券时报》与巨潮资讯网刊登的《公司非公开发行股票情况报告暨上市公告书》、《关于公司非公

开发行股份解除限售提示性公告》）。

二、本次限售股份可上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通时间为2016年3月2日。

2、本次解除限售股份的数量为64,102,564股A股股份，占公司总股本的11.45%。

3、本次可上市流通股份的具体情况如下：

序号 限售股份持有人名称

持有公司股份数

（股）

本次解除限售股

份数量（股）

本次解除限售股份占

公司限售股份总数的

比例（

％

）

本次解除限售股份

占公司无限售股份

总数的比例（

％

）

本次解除限售股份

占公司总股本的比

例（

％

）

1

四川长虹电器股份有

限公司

161,202,564 64,102,564 98.12% 12.97% 11.45%

合 计

161,202,564 64,102,564 98.12% 12.97% 11.45%

本次解除限售的股份无冻结登记。

三、本次解除限售前后上市公司的股本结构变化情况

本次解除限售前

本次变动数量（

+

、

-

）

本次解除限售后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份

65,330,519 11.67% -64,102,564 1,227,955 0.22%

1

、国有法人持股

64,102,564 11.45% -64,102,564 0 0

2

、其他内资股东持股

其中：境内法人持股

境内自然人持股

3

、高管锁定股份

1,227,955 0.22% 0 1,227,955 0.22%

二、无限售条件股份

494,293,434 88.33% +64,102,564 558,395,998 99.78%

1

、人民币普通股

494,293,434 88.33% +64,102,564 558,395,998 99.78%

三、股份总数

559,623,953 100% 0 559,623,953 100%

四、本次申请解除限售股东所作出的相关承诺及其履行情况

根据《上市公司证券发行管理办法》、《上市公司非公开发行股票实施细则》等相关规定，本次解除限售

股份的股东――四川长虹承诺在华意压缩非公开发行股份中认购的股票36个月内不减持。

截至本公告日，四川长虹严格履行了在本公司非公开发行股份时所作出的承诺。

五、公司董事会对本次申请解除限售股份的说明

1、本次申请解除限售的股东严格履行了在非公开发行中的承诺，在36个月的限售期限内没有减持所认

购的本公司非公开发行股份的行为。

2、本次申请解除限售的股东不存在对本公司非经营性资金占用、本公司不存在对该股东的违规担保等

损害本公司利益的行为。

六、控股股东对解除限售股份的减持计划

公司控股股东、实际控制人是否计划在解除限售后六个月以内通过本所竞价交易系统出售股份达到5%

及以上。

是 √否；

本公司控股股东四川长虹承诺：“本公司所持华意压缩股份解除限售后六个月以内不通过深圳证券交

易所竞价交易系统出售已解除限售股份。 如果计划未来通过深圳证券交易所竞价交易系统出售所持华意压

缩解除限售流通股，并于第一笔减持起六个月内减持数量达到5%及以上的，将于第一次减持前两个交易日

内通过上市公司对外披露出售提示性公告，披露内容比照相关规定执行。”

七、备查文件

1、解除限售申请表。

2、股份结构表、限售股份明细表。